2025 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表者 名 代 表 取 締役 社長 執 行 役員  日 下 部  拓 也

（コード番号：4444 東証グロース）

  問 合 せ先 広 報 室  平 塚  友 香

（TEL. 03－5221－7591）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 15 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を行うことを決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

１. 株主優待制度新設の目的

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に深く感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの株主

の皆様に長期的に安定して保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入することにいたしました。本制度

の導入が、より多くの投資家の皆様に当社株式への関心をお寄せいただく契機となるとともに、出来高や流動性の向

上にも寄与するものと考えております。

２. 株主優待制度の内容

（１） 対象となる株主様

基準日（９月末日及び３月末日）における当社株主名簿に記載又は記録された 300 株（３単元）以上を６か

月以上継続して保有されている株主様を対象といたします。なお、2025 年９月 30 日を基準日として進呈予

定の株主優待につきましては、制度導入初年度につき、保有株式数のみを条件とするため、継続保有の条

件を設けず、３単元（300 株）以上を保有する全ての株主様を対象といたします。2026 年３月末基準日以降

の進呈においては、半年以上の継続保有要件が条件となり、以降の進呈についても同様とします。

（２） 株主優待の内容

対象となる株主様に対して、以下のとおりＱＵＯカードを贈呈いたします。

項目 保有株式数 優待内容

年間株主優待 ３単元（300 株以上） ＱＵＯカード 13,000 円分

＜内訳＞

毎年３月末日 ３単元（300 株以上） ＱＵＯカード 6,500 円分

毎年９月末日 ３単元（300 株以上） ＱＵＯカード 6,500 円分

※６か月以上の継続保有とは、同じ株主番号で３月 31 日及び９月 30 日時点の当社株主名簿に、連続し

て２回以上記載又は記録されていることを指します。

※制度導入初年度となる 2025 年９月 30 日を基準日とする株主優待に限り、継続保有の条件は設けませ

ん。

（３） 贈呈時期

毎年３月末日、９月末日を基準日として、権利確定日から３か月以内を目処に発送いたします。

３. その他

株主優待制度の内容に変更が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上